
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Skácel Jan, Ing.
Téma: Získávání znalostí z obchodních procesů (id 17412)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této diplomové práce bylo seznámit se s vybraným obchodním procesem a vytvořit aplikaci, která jej bude

analyzovat s využitím vybraných metod dolování dat. Zadání této diplomové práce bylo ve všech bodech splněno. 
2. Práce s literaturou
 Student pro nastudování problematiky využil několik mnou doporučených zdrojů, některé další si vyhledal

samostatně. K jejich volbě nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student sice zpočátku během semestru nebyl příliš aktivní, ke konci však aktivitu zvýšil a vše bylo dokončeno a

zkonzultováno bez problémů, takže na výsledku se toto nijak neprojevilo. Na konzultace byl student dobře
připraven a domluvené termíny dodržoval. 

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s mírným předstihem, vše bylo zkonzultováno a veškerá má doporučení ohledně technické

zprávy i realizačního výstupu byla vzata v potaz. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkový přístup studenta i kvalitu diplomové práce hodnotím jako velmi dobrou. Navrhuji proto hodnocení stupněm

B (velmi dobře). 

 

V Brně dne: 12. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

